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PRO MALE | VELKE

30. dubna 2012 v AREALU SOKOLOVNY
STANEK S OBCERSTVENIM A POSEZENIM

18:45 -

19:00 -

19:30 -

19:40 -

19:50 -

20:00

20:30 -

(otevieno od 18 h)

PROGRAM

SRAZ MASEK CARODEJNIC A CARODEJU V PARKU PRED OU
ODCHOD PRUVODU OBCi

PRICHOD DO SOKOLOVNY

VLAJKOVY HISTORICKY TANEC

STRELBA LUKEM A KUSI (I PRO DETI)

- OPEKANIi VURTU NA MALEM OHNI (vufty s sebou)

OHNOVA SHOW SE SLAVNOSTNIM ZAPALENiIM VELKEHO OHNE

VSECHNY SRDECNE ZVE ZASTUPITELSTVO OBCE
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